1

ПРОТОКОЛ

рассмотрения и оценки котировочных заявок

г. Красноярск         01 апреля 2014 года

Место проведения процедуры рассмотрения и оценки: ФГАОУ ВПО «Сибирский федеральный

университет» (г. Красноярск, пр. Свободный, 79, ауд. 31-09). Время проведения: 14-15 час.

Наименование предмета запроса котировок в электронной форме: выполнение работ по

обеспечению работоспособности и подготовке к модернизации сетевого программно-технического

комплекса учебных лабораторий ФГАОУ ВПО «Сибирский федеральный университет» (запрос

котировок в электронной форме № 24-14/А/эф).

Присутствовали:

Председатель комиссии:  Румянцев М.В., проректор по учебной работе;

Заместитель председателя:  Карлов И.А., руководитель Информационно-

телекоммуникационного комплекса;

Члены комиссии: Шорохов Р.Г., заместитель первого проректора по

экономике и развитию;

Селюкова Т.А., заместитель начальника учебного

управления;

Осокин Е.Н., директор центра метрологии,

стандартизации и менеджмента качества;

Первухин С.В., начальник научно-

исследовательской части;

Авсиевич В.Н., директор центра обслуживания

средств вычислительной техники;

Янаев Е.Ю., доцент кафедры автомобильных дорог

и городских сооружений Инженерно-

строительного института ФГАОУ ВПО

«Сибирский федеральный университет»;

Карпов С.Г., заместитель начальника отдела

экономической безопасности.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

 Рассмотрение вопроса о запросе котировок в электронной форме № 24-14/А/эф на выполнение

работ по обеспечению работоспособности и подготовке к модернизации сетевого программно-

технического комплекса учебных лабораторий ФГАОУ ВПО «Сибирский федеральный университет».

Докладчик – Карлов И.А.

СЛУШАЛИ:

 Карлов И.А. – 25.03.2014 г. на официальном сайте www.zakupki.gov.ru и сайте Заказчика -

www.sfu-kras.ru в установленном порядке было размещено извещение и документация о проведении

запроса котировок в электронной форме № 24-14/А/эф на выполнение работ по обеспечению

работоспособности и подготовке к модернизации сетевого программно-технического комплекса

учебных лабораторий ФГАОУ ВПО «Сибирский федеральный университет». На момент истечения

срока подачи котировочных заявок не поступило ни одной заявки, в связи с чем считается, что закупка

не состоялась.

РЕШИЛИ:

Считать, что закупка не состоялась.

Подписи:
Председатель комиссии:  Румянцев М.В., проректор по учебной работе;

Заместитель председателя:  Карлов И.А., руководитель Информационно-

http://www.sfu-kras.ru/

2

телекоммуникационного комплекса;

Члены комиссии: Шорохов Р.Г., заместитель первого проректора по

экономике и развитию;

Селюкова Т.А., заместитель начальника учебного

управления;

Осокин Е.Н., директор центра метрологии,

стандартизации и менеджмента качества;

Первухин С.В., начальник научно-

исследовательской части;

Авсиевич В.Н., директор центра обслуживания

средств вычислительной техники;

Янаев Е.Ю., доцент кафедры автомобильных дорог

и городских сооружений Инженерно-

строительного института ФГАОУ ВПО

«Сибирский федеральный университет»;

Карпов С.Г., заместитель начальника отдела

экономической безопасности.

Ректор

ФГАОУ ВПО «Сибирский федеральный университет»                                                          Е.А. Ваганов